
229030-2016 Page 1/4

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 229030-2016 - Rezultati
Italija-Torino: Građevinski radovi na opskrbnoj mreži za plin
OJ S 127/2016 05/07/2016
Obavijest o dodjeli ugovora – sektorska nabava
Radovi

Direktiva 2004/17/EZ

Odjeljak I: Naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: Società Italiana per il Gas P.A.

: Largo Regio Parco 9Poštanska adresa
: TorinoMjesto

: 10152Poštanski broj
: ItalijaDržava

: Walter MortaraNa pažnju (osoba za kontakt)
 E-pošta: walter.mortara@italgas.it

: +39 0112395062Telefon
: +39 0112393542Telefaks

Internetska(-e) adresa(-e):
Glavna adresa naručitelja: http://www.italgas.it

Glavna djelatnost
Proizvodnja, prijenos i distribucija plina i toplinske energije

Nabava u ime drugih naručitelja
Naručitelj nabavlja u ime drugih naručitelja: ne

Odjeljak II: Predmet nabave

Opis

Naziv
Lavori di manutenzione rete gas Roma Tiburtino — lotto 1 CIG 6186694D62; lotto 2 CIG 
6186695E35.

Vrsta ugovora i mjesto izvršenja odnosno isporuke
Radovi
Izvođenje radova
Glavna lokacija ili mjesto izvršenja: Comuni di Roma,Grottaferrata; Frascati; Marino; Rocca di 
Papa.
NUTS kod ITE43 Roma

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave (DSN)
Nabava uključuje uspostavu okvirnog sporazuma

Kratak opis ugovora ili nabave(a)
Lavori di sostituzione, potenziamento, costruzione, manutenzione e pronto intervento sulla 
rete gas ed impianti di derivazione di utenza nel territorio gestito dal Centro Operativo 
Tiburtino dell'Unità DG Roma di Italgas. Lotti 1 e 2.

CPV oznaka(-e)

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/229030-2016
mailto:walter.mortara@italgas.it?subject=TED
http://www.italgas.it


229030-2016 Page 2/4

V.1.3.

V.1.2.

V.1.1.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

45231221 Građevinski radovi na opskrbnoj mreži za plin

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: ne

Ukupna vrijednost ugovora/grupe

Ukupna vrijednost ugovora/grupe
Vrijednost: 34 334 000 EUR
bez PDV-a

Odjeljak IV: Postupak

Vrsta postupka

Vrsta postupka
Pregovarački s prethodnom objavom

Kriteriji za dodjelu

Kriteriji za dodjelu
Najniža cijena

Podaci o elektroničkoj dražbi
Provodit će se elektronička dražba: ne

Administrativni podaci

Evidencijski broj koji je dodijelio naručitelj

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Obavijest o uspostavljanju sustava kvalifikacije
Broj objave u Dodatku SL-u:   27.12.20142014/S 249-443403 od

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Sklapanje i vrijednost ugovora
Ugovor br.: 3115000130
Grupa br.: 1
- : Lavori di manutenzione rete gas C.O. Tiburtino di DG Roma. Lotto 1Naziv grupe

Datum sklapanja ugovora 
29.10.2015

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 4

Broj ponuda zaprimljenih elektroničkim sredstvima
: 4

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: Plenzich Srl

: Via Savoia 78Poštanska adresa
: RomaMjesto

: 00198Poštanski broj
: ItalijaDržava

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/443403-2014


229030-2016 Page 3/4

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.1.6.

V.1.5.

V.1.4.

V.1.3.

V.1.2.

V.1.1.

V.1.

V.1.6.

V.1.5.

V.1.4. Podaci o vrijednosti ugovora/grupe

Podaci o podugovaranju
Ugovor se vjerojatno daje u podugovor: da
Vrijednost ili dio koji se vjerojatno daje u podugovor trećim stranama:
Dio: 30 %

Cijena plaćena u okviru prigodne kupnje

Sklapanje i vrijednost ugovora
Ugovor br.: 3115000131
Grupa br.: 2
- : Lavori di manutenzione rete gas C.O. Tiburtino di DG Roma. Lotto 2Naziv grupe

Datum sklapanja ugovora 
29.10.2015

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 4

Broj ponuda zaprimljenih elektroničkim sredstvima
: 4

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: IDRI SpA

: Via Casette 7Poštanska adresa
: Ancarano (TE)Mjesto

: 64010Poštanski broj
: ItalijaDržava

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe

Podaci o podugovaranju
Ugovor se vjerojatno daje u podugovor: da
Vrijednost ili dio koji se vjerojatno daje u podugovor trećim stranama:
Dio: 30 %

Cijena plaćena u okviru prigodne kupnje

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite

Postupak pravne zaštite

Služba od koje se mogu dobiti podaci o postupku pravne zaštite

Datum slanja ove obavijesti
30.6.2016



229030-2016 Page 4/4


